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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 | 006 | 00000877-6

Data: 01/02/2022 - 08:51

Mês: Janeiro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

26/01/2022 000001 CRED TED 310.500,00 C 310.500,00 C

27/01/2022 188123 PAG BOLETO 116,00 D 310.384,00 C

27/01/2022 188340 PAG BOLETO 233,00 D 310.151,00 C

27/01/2022 188586 PAG BOLETO 50,25 D 310.100,75 C

27/01/2022 189248 PAG BOLETO 169,90 D 309.930,85 C

27/01/2022 189458 PAG BOLETO 250,00 D 309.680,85 C

27/01/2022 197495 PAG BOLETO 170,00 D 309.510,85 C

27/01/2022 301452 PG LUZ/GAS 1.721,12 D 307.789,73 C

27/01/2022 301826 PAG FONE 723,03 D 307.066,70 C

28/01/2022 111668 DEVOL TED 1.877,25 C 308.943,95 C

28/01/2022 280843 CRED TEV 8.944,38 C 317.888,33 C

28/01/2022 280717 PG ORG GOV 28.229,86 D 289.658,47 C

28/01/2022 111668 ENVIO TED 1.877,25 D 287.781,22 C

28/01/2022 114515 ENVIO TED 520,00 D 287.261,22 C

28/01/2022 157827 ENVIO TED 1.877,25 D 285.383,97 C

28/01/2022 280814 TEV MESM T 63.137,74 D 222.246,23 C

28/01/2022 280902 ENVIO TEV 7.724,05 D 214.522,18 C

28/01/2022 280903 ENVIO TEV 9.740,56 D 204.781,62 C

28/01/2022 280936 ENVIO TEV 1.770,81 D 203.010,81 C

28/01/2022 064917 DB SALARIO 119.308,47 D 83.702,34 C

31/01/2022 185173 ENVIO TED 1.384,75 D 82.317,59 C

31/01/2022 064917 ES FOL PAG 19,14 D 82.298,45 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


